

Finn inspirasjon, ekspertråd og gode messetilbud på Boligmesse i Kongsberghallen.

Helgen 2.-4. mai arrangeres årets store innrednings-, oppussings- og bolighelg når Boligmesse inntar Kongsberghallen i Kongsberg. Med et bredt utvalg av utstillere samlet under ett tak, er dette stedet for deg som ønsker inspirasjon, ekspertråd og muligheten til å gjøre smarte kjøp. Her finner du alt fra praktiske oppussingsløsninger til flotte interiørprodukter, og du kan møte fagfolk som gir deg nyttige tips og råd til både små og store prosjekter.

Dette må du få med deg

Boligmesse byr på flere spennende nyheter og aktiviteter gjennom helgen, med høydepunkter hver dag. Her er noen av de viktigste:

NYHET I ÅR: “Damenes Aften” med tv-profil Kjersti Bergesen og Sinnasnekker'n Otto Robsahm

Bli med på en inspirerende kveld for kvinner på Boligmesse! Damenens Aften er en unik mulighet for deg som ønsker å ta kontroll over prosjektene dine for hus, hjem og hage og få verdifulle råd fra eksperter innen oppussing, interiør og hage.

Kvelden byr på praktisk læring, inspirasjon og sosial hygge, med blant annet:

- **Eksklusivt foredrag med Kjersti Bergesen – Fra hagekaos til blomstrende potteparadis**
- **Handykurs – kun for kvinner – med Sinnasnekker'n Otto Robsahm**
- **Morsomme konkurranser og flotte premier**
- **Goodie bags til de 100 første som kommer**
- **Unike messetilbud – kun denne kvelden**

NYHET I ÅR: Brannbamsen Bjørnis kommer! På søndag 4.mai kl. 11.00 får du muligheten til å møte Norges mest populære bamse. Bjørnis sprer glede om brannsikkerhet - en opplevelse for både store og små. Sammen med Verisure lærer han barna viktige brannråd – på en morsom og engasjerende måte.

Gode messetilbud – alt på ett sted

Enten du skal pusse opp, bygge nytt eller bare fornye hjemmet litt, finner du her et bredt utvalg av produkter og tjenester – ofte til ekstra hyggelige priser. Mange av utstillerne har med seg eksklusive messetilbud og pakketilbud som kun gjelder under messen.

Få interiør- og hagetips fra Kjersti Bergesen på Boligmesse i Kongsberg!

Kjersti Bergesen kommer til Boligmesse i Kongsberg hele helgen, hvor hun skal holde flere spennende foredrag. Gjennom foredragene sine vil Kjersti inspirere besøkende til å skape et hjem som føles både hyggelig og funksjonelt. Hun byr på enkle, konkrete interiørtips i «Hjem for vanlige folk», og tar publikum med på en reise gjennom spennende før- og etter-bilder. I tillegg vil hun holde foredraget «Har du vondt i hagen?», hvor hun gir råd om hvordan man kan forvandle uterommet til et innbydende sted. Dette er en flott mulighet til å hente inspirasjon fra en av Norges mest kjente interiørprofiler!

Hammer, humor og handy utfordringer med Otto Robsahm

Norges blideste Sinnasnekker, Otto Robsahm, er tilbake på Boligmesse! Med sin smittende energi og ekspertise gjør han oppussing både morsomt og lærerikt. Forvent latter, overraskelser og praktiske råd fra scenen – og kanskje en utfordring eller to? Gjør deg klar for en helg fylt med inspirasjon og engasjement fra Norges mest sjarmerende handyman.

For hele familien

Boligmesse er mer enn bare oppussing og interiør – det er også en opplevelse for hele familien.

- **NYHET I ÅR: Brannbamsen Bjørnis** besøker messen søndag 4.mai kl. 11.00. Sammen med Verisure lærer han barna viktige brannråd – på en morsom og engasjerende måte.
- **Barnepark** med hoppeslott, ansiktsmaling, barnekino og leker gir barna en morsom dag mens de voksne utforsker messen.
- **Konkurranser og premier:** Delta i trekningen av en pergola fra Pergolux til en verdi av 44 900 kr, og bli med på det populære ballongslippet søndag kl. 16.45, hvor 250 ballonger med premier slippes fra taket.

- **Norges største tegnekonkurranse - enda mer moro for barna**

På alle Boligmesser i 2025 arrangerer vi Norges største tegnekonkurranse. Sammen med Verisure, en stolt samarbeidspartner med Brannbamsen Bjørnis, ønsker vi å inspirere barn til å lære om brannsikkerhet og forebygge brannulykker – på en morsom og engasjerende måte. Gjennom kreativitet og tegneglede kan man på Boligmesse tegne hjemmet sitt, og ha med Brannbamsen Bjørnis.

Om Boligmesse: Boligmesse har alt du trenger til din bolig under ett tak. Vi er den ledende handelsplassen som tilbyr besøkende en unik mulighet til å utforske et bredt spekter av utstillere og eksperter innen boligbransjen. Med et sterkt fokus på kvalitet, inspirasjon og kunnskap, gir Boligmesse deg sjansen til å oppdage, utforske og handle for alt som kan forbedre hjemmet ditt.